Universidade Federal do Ceará-UFC
Centro de Ciências Agrárias-CCA
Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas-MAPP
EDITAL 01/2025 – MAPP/UFC - MPCE- TURMA 2025.2

UFC - Campus do Pici - Av. Mister Hull, 2977 - Bloco 873 - CEP 60356-001 - Fortaleza - CE
(85) 99223-3341 - mapp@ufc.br - www.mapp.ufc.br  Página 1

EDITAL 01/2025
SELEÇÃO DISCENTE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EM AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS - MAPP - TURMA 2025.2 – MPCE

RESULTADO DE RECURSO DE ETAPA
INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO

15 de Julho de 2025

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação do Mestrado Profissional em Avaliação
de Políticas Públicas-MAPP, da Universidade Federal do Ceará-UFC, no uso de suas atribuições,
comunica resultado do julgamento de recursos recebidos a respeito da homologação de inscrição.

REQUERENTE RESULTADO

132421 RECURSO INDEFERIDO

132914 RECURSO INDEFERIDO

132923 RECURSO INDEFERIDO

132925 RECURSO INDEFERIDO

132939 RECURSO INDEFERIDO

132998 RECURSO INVÁLIDO/ENVIADO FORA DO PERÍODO

133001 RECURSO INVÁLIDO/ENVIADO FORA DO PERÍODO

133043 RECURSO INDEFERIDO

133233 RECURSO INDEFERIDO

Carlos Américo Leite Moreira
Coordenador do Mestrado Profissional em Avaliação de Políticas Públicas